

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název

Výměna 33 kusů stávajících dřevěných oken na budově
Gen. R. Tesaříka č.p. 114, 261 01 Příbram

JKSO

EČO

Místo

26101 Příbram II

IČO

DIČ

Objednatel

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Projektant

Zhotovitel

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. Slavníkovců 455, Chýnov

Zpracoval

26071584

CZ26071584

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočtové náklady v CZK

		HSV	Práce a dodávky HSV	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			
				1 100 444,08			5 202,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D	Celkem bez DPH 1 105 646,08		
					DPH % Základ daně DPH celkem			
					snížená 12,0 0,00 0,00			
					základní 21,0 1 105 646,08 232 185,68			
					Cena s DPH 1 337 831,76			
					E Přípočty a odpočty			
					Dodá zadavatel		0,00	
					Klouzavá doložka		0,00	
					Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna 33 kusů stávajících dřevěných oken na budově Gen. R. Tesaříka č.p. 114, 261 01 Příbram
Objekt:

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: 26101 Příbram II

Zpracoval:

Datum:

00.01.1900

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 100 444,08

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 000,00

1	003	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 000,00

2	003	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 6 m	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

998 Přesun hmot 800,00

3	011	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	kpl	1,000	800,00	800,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

766 Konstrukce truhlářské 1 054 000,00

4	R	766	Demontáž stávajících oken	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00
5	R	766_001	Kompletní montáž všech vyrobených a dodaných prvků	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
6	R	766_002	Zednické začistění oken	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00

Ostění, nadpraží.

7	R	766_003	Odvoz a likvidace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
8		766_004	O1 - Eurookno	kus	33,000	27 000,00	891 000,00

materiál: Smrk - cink
barva: Lazura TEAK, dle předchozí etapy, bude vzorkováno s NPÚ a investorem
zasklení: 4-16-4
příčky: Duplex + nalepovací příčky
kování: Celoobvodové, krytky dle předchozí etapy
okapnice: hliníkové tmavý bronz
Uw: 1,2
rozměr: 1420 x 2640

vč. doplňků:
Euroklíka Atlanta, bronz elox - 66
Vnitřní parapet DTD lamino - 33
Venkovní přechodový plech - 33

784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 644,08

9	784	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	80,400	21,40	1 720,56
10	784	784211105	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	80,400	48,80	3 923,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna 33 kusů stávajících dřevěných oken na budově Gen. R. Tesaříka č.p. 114, 261 01 Příbram
Objekt:

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: 26101 Příbram II

Datum:

00.01.1900

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5 202,00

11	R	VRN_01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00
12	R	VRN_02	Projektové práce	kpl	1,000	100,00	100,00
13	R	VRN_03	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
14	R	VRN_04	Územní vlivy	kpl	1,000	1,00	1,00
15	R	VRN_05	Drobné práce neuvedené v rozpočtu	kpl	1,000	1,00	1,00

Například:

pomocný jeřáb k montáži

přesun hmot na stavbě

zajištění bezpečnosti

doklady k předání

Celkem

1 105 646,08